

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY W BRENNIEJ
z dnia 7 maja 2018 roku

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy:

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity):
Dz. U. z 2018 r., poz. 121.), ogłaszam co następuje:

z zasobu nieruchomości Gminy Brenna przeznaczone zostały do dzierżawy następujące nieruchomości:

Lp.	Nr ewidencyjny nieruchomości	Pow. w m ²	Oznaczenie nieruchomości wg Księgi Wieczystej	Położenie	Opis Nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	Wysokość opłat z dzierżawy oraz termin wnoszenia	Zasady aktualizacji opłat	Informacja o przeznaczeniu do oddania w użyczenie
1	część 2500/4	5	BB1C /00086822/2	Brenna	Działka niezabudowana wg oznaczenia wg ewidencji gruntów jako użytek Ps VI	4.UC.84 tzn. teren usług ogólnodostępnych centrówórczych – teren ma zostać wydzierżawiony na zlokalizowanie pojemników na pozyskanie odzieży używanej i innych tekstylii gospodarczych.	Miesięczny czynsz to kwota 7,00 zł + podatek VAT za 1m ² płatny do 10 każdego miesiąca danego roku	Wydzierżawiający zastrzega sobie prawo zmiany czynszu w przypadku wzrostu cen, towarów i usług, stosownie do rocznego wskaźnika publikowanego przez GUS	Po przeprowadzeniu procedury związanej z wykazem podaniem publicznej wiadomości, zostanie spisana na okres pięciu lat.
2	część 2421/3	3	BB1C /00019719/7	Brenna	Działka niezabudowana wg oznaczenia wg ewidencji gruntów jako użytek Ps VI, Ls VI i Wp	4.UC.84 tzn. teren usług ogólnodostępnych centrówórczych – teren ma zostać wydzierżawiony na zlokalizowanie pojemników na pozyskanie odzieży używanej i innych tekstylii gospodarczych.	Miesięczny czynsz to kwota 7,00 zł + podatek VAT za 1m ² płatny do 10 każdego miesiąca danego roku	Wydzierżawiający zastrzega sobie prawo zmiany czynszu w przypadku wzrostu cen, towarów i usług, stosownie do rocznego wskaźnika publikowanego przez GUS	Po przeprowadzeniu procedury związanej z wykazem podaniem publicznej wiadomości, zostanie spisana na okres pięciu lat.

3	część 2621/1	działki 2	BB1C /00059711/3	Brenna	Działka niezabudowana wg oznaczenia ewidencji gruntów jako użytek dr	KL tzn. teren drogi i ulicy lokalnej – teren ma zostać wydzierżawiony na zlokalizowanie pojemników na pozywanie odzieży używanej i innych tekstylii gospodarczych.	Miesięczny czynsz to kwota 7,00 zł + podatek VAT za 1m ² platny do 10 każdego miesiąca danego roku	Wydzierżawiający zastrzega prawo czynszu przypadku wzrostu cen, towarów i usług, stosownie do rocznego wskaźnika publikowanego przez GUS	Po przeprowadzeniu procedury związanej z wykazu do wiadomości, umowa spisana okres pięciu lat.	Wydzierżawiający sobie zmiany w przypadku wzrostu cen, towarów i usług, stosownie do rocznego wskaźnika publikowanego przez GUS	Po przeprowadzeniu procedury związanej z wykazu do wiadomości, umowa spisana okres pięciu lat.	podaniem publicznej zostanie na kolejnych
4	część 1866/4	działki 8	BB1C /00020277/6	Brenna	Działka niezabudowana wg oznaczenia ewidencji gruntów jako użytek Ti	1.KS.8a tzn. teren parkingu – teren ma zostać wydzierżawiony na zlokalizowanie pojemników na pozywanie odzieży używanej i innych tekstylii gospodarczych.	Miesięczny czynsz to kwota 7,00 zł + podatek VAT za 1m ² platny do 10 każdego miesiąca danego roku	Wydzierżawiający zastrzega prawo czynszu przypadku wzrostu cen, towarów i usług, stosownie do rocznego wskaźnika publikowanego przez GUS	Po przeprowadzeniu procedury związanej z wykazu do wiadomości, umowa spisana okres pięciu lat.	Wydzierżawiający sobie zmiany w przypadku wzrostu cen, towarów i usług, stosownie do rocznego wskaźnika publikowanego przez GUS	Po przeprowadzeniu procedury związanej z wykazu do wiadomości, umowa spisana okres pięciu lat.	podaniem publicznej zostanie na kolejnych

Wywieszono na tablicy ogłoszeń od dnia 10.05. 2018 r. do dnia2018 roku.

WOJCI
DAMIEN BRENNA
mgr inż. Jerzy Pildt